

Årsredovisning

Pallena Management AB

559229-2964

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Ottosson

2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 701 398	960 197	775 617	
Resultat efter finansiella poster	868 001	796 343	431 561	-1 044
Soliditet %	74	53	36	28

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på utökade uppdrag inom bolagets konsultverksamhet samt en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 408 164	632 036
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		632 036	-632 036
- Årets resultat			510 298
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 040 200	510 298

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 040 200
Årets resultat	510 298
Summa	2 550 498

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 550 498
Summa	2 550 498

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 701 398	960 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 701 398	960 197
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 202	-9 250
Övriga externa kostnader	-51 792	-92 010
Personalkostnader	2 -775 531	-84 415
Summa rörelsekostnader	-832 525	-185 675
Rörelseresultat	868 873	774 522
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-726	21 877
Räntekostnader och liknande resultatposter	-146	-56
Summa finansiella poster	-872	21 821
Resultat efter finansiella poster	868 001	796 343
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-221 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-221 000	0
Resultat före skatt	647 001	796 343
Skatter		
Skatt på årets resultat	-136 703	-164 307
Årets resultat	510 298	632 036

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	384 000	93 500
Övriga fordringar	2 245 044	2 656 818
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 629 044</i>	<i>2 750 318</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 133 307	1 164 657
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 133 307</i>	<i>1 164 657</i>
Summa omsättningstillgångar	3 762 351	3 914 975
SUMMA TILLGÅNGAR	3 762 351	3 914 975

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 040 200	1 408 164
Årets resultat	510 298	632 036
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 550 498	2 040 200
Summa eget kapital	2 600 498	2 090 200
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	221 000	0
Summa obeskattade reserver	221 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	51 068	213 802
Övriga skulder	882 790	1 603 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 995	6 995
Summa kortfristiga skulder	940 853	1 824 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 762 351	3 914 975

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Paul Ottosson

Paul Ottosson

2026-03-03